
Szydłowiec, dnia 07.10.2020 r. 

ZPI.271.17.2020 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej z przepompowniami ścieków w ul. Książek Nowy, 

Książek Stary i Książek Majdowski. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

1. W dniu 7 października 2020 r. o godz. 1015 w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu 

– pokój Nr 12 niżej podpisani zebrali się w celu otwarcia ofert złożonych                                      

w przedmiotowym postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie zamówienia w wysokości – 4.600.000,00 zł.  

3. Łącznie wpłynęło 4 ofert. 

 Oferty złożone po terminie wyznaczonym na składanie ofert: ….. oferta. 

 Informacje o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert: 4.    

 dane z otwartych ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł. 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 2 3 4 5 

1.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – 

Usługowe „MAKO” s.c. Grażyna Glibowska  

i Konrad Glibowski  

ul. Grabowiecka 43,   

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

4.357.168,38 zł. 60 miesięcy 31.10.2022 r. 

2. 

ARBUD  Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Spółka komandytowa 

ul. Staroopatowska 24 lok 52,  

26-600 Radom 

3.383.778,40 zł. 61 miesięcy 31.10.2022 r. 

3. 

Zakład Robót Inżynieryjno – Budowlanych 

„SKAR-BUD” Stanisław Kabała   

ul. Niepodległości 70A 

26-110 Skarżysko - Kamienna 

2.947.967,69 zł. 72 miesiące 31.10.2022 r. 

4. 

Zakład Robót Melioracyjnych Wodno – 

Kanalizacyjnych i Drogowych „MELWOD II” 

ul.  Kusocińskiego 14  

26-500 Szydłowiec  

2.720.165,91 zł. ------------ 31.10.2022 r. 

 


